СОВЕТ
МАЛОСЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  17.01. 2023 г.       №  57/1                                                с.Малая Семеновка

О внесении изменений в решение Совета
 №  13/3 от  02.06.2020 г.«Об утверждении
Положения  Об оплате труда
 муниципальных служащих органов местного
самоуправления администрации Малосеменовского
 муниципального образования Балашовского
муниципального района Саратовской области»

На основании Федерального Закона № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава Малосеменовсого муниципального образования Совет Малосеменовского муниципального образования

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в приложение № 3 положения «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления администрации Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области» ,читать в новой редакции.
2.Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2023г.

Глава Малосеменовского
муниципального образования                                     С.П. Мисюрин

                                          Приложение №3
к Положению «Об оплате труда
муниципальных служащих органов
местного самоуправления
Малосеменовского муниципального образования
Балашовского муниципального района
Саратовской области

Размеры ежемесячной надбавки за особые условия муниципальной службы, выплачиваемой муниципальным служащим
Малосеменовского муниципального образования
Балашовского муниципального района
Саратовской области

	Должности
	Размер (в % от должностного оклада)

	По главным муниципальным должностям
	150

	По младшим муниципальным должностям
	80